АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 14   декабря 2015 год                                                                             № 479

п.г.т. Оловянная

«О внесении изменений в  муниципальную   программу                     «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района   «Оловяннинский   район»    на 2015-2017 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, п.9 ст.10 Устава муниципального района  «Оловяннинский район», п.5.8. Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального района «Оловяннинский район», утвержденного Постановлением администрации муниципального района № 339 от 08.10.2014г. администрация муниципального  района «Оловяннинский район
п о с т а н о в л я е т :

        1. Внести изменения в  муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального района   «Оловяннинский   район»    на 2015-2017 годы», утвержденную  Постановлением  администрации  муниципального района «Оловяннинский район» № 381 от 24.11.2014 года :

-  В паспорте  Программы «Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального  района   «Оловяннинский    район»    на   2015 - 2017  годы»
в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» цифру  «366,78» заменить на цифру «366,378», цифру  «2,18» заменить на цифру «1,778».
-  В разделе  № 3 «Мероприятия  программы» :
1) в  абзаце пятом цифру «1,29» заменить на цифру «1,188»;
2) в  абзаце девятом цифру «0,89» заменить на цифру «0,59»;
3) в абзаце десятом цифру  «0,89» заменить на цифру «0,59».

-  В разделе № 4 «Обоснование ресурсного обеспечения
Программы»:
1) в  абзаце   втором  цифру  «366,78»  заменить  на  цифру  «366,378»,
цифру «2,18» заменить на цифру «1,778»;
2) в  абзаце третьем цифру «347,9» заменить на цифру «347,6», цифру
«18,88» заменить на цифру «18,778»

-  В перечень мероприятий  Программы  внести  следующие изменения:
1) В  пункте 1 раздела  I  «Улучшение  жилищных  условий  граждан,
проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов»  Ввод (приобретение) жилья для молодых семей и молодых специалистов сельского хозяйства в графе «Средства муниципального бюджета» цифру «1,29» заменить на цифру «1,188»,  в плане на 2016 год исключить строку «Долгокычинское», цифру «0,14» заменить на цифру «0,126», цифру «0,10» заменить на цифру «0,126», цифру «0,14» заменить на цифру «0,126»;
2) в пункте 1.2  раздела I в графе «Средства муниципального
бюджета» в плане на 2016 год исключить строку «Долгокычинское», цифру  «0,10» заменить на цифру «0,126»
3) в  пункт 1.4 раздела I  строку «для молодых специалистов
образования» дополнить словами «и сельского хозяйства», в графе «Средства муниципального бюджета» цифру  «0,43» заменить на цифру  «0,402», в плане на 2016 год цифру «0,28» заменить на цифру  «0,252»
4) в  раздел  V «Развитие водоснабжения  в  сельской  местности»  Ввод
в действие локальных водопроводов в графе «Средства муниципального бюджета»,  в строке плана на 2016 год цифру «0.30»  заменить на цифру  «0»;
в строке «Итого»  цифру  «0,89»  заменить на цифру  «0,59».

-  В   разделе  «Средства,  выделяемые   на  реализацию
муниципальной  целевой   программы   «Устойчивое  развитие  сельских  территорий   на 2015-2017 годы» внести следующие изменения:
         1) в строке «Капитальные вложения –всего»  цифру «122,5» заменить на  цифру «122,2», цифру «347,9» заменить на цифру «347,6»;
         2) в строке «муниципальный бюджет»  цифру «0,30» заменить на цифру «0», цифру «0,89» заменить на цифру «0,59»;
         3)  в строке  «Прочие нужды –всего»  цифру  «6,96» заменить на цифру «6,858», цифру «18,88» заменить на цифру  «18,778»;
         4)  в строке «муниципальный бюджет»  цифру «0,48» заменить на цифру «0,378», цифру «1,29» заменить на цифру «1,188»;
          5)  в строке  «Всего» цифру «129,46» заменить на  цифру  «129,058», цифру «366,78» заменить на цифру  «366,378»;
          6)  в  строке  «муниципальный   бюджет»  цифру  «0,78»    заменить   на
цифру «0,378», цифру «2,18»  заменить  на  цифру «1,778»

         2.  Настоящее    постановление  довести   до  заинтересованных   лиц   и
опубликовать на официальном сайте администрации  муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

        3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальной политике.

Руководитель администрации
муниципального  района
«Оловяннинский  район»                                                             А.В. Антошкин

Исполнитель:                                О.В. Карелина